СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

22.06.2017  №  222/23
О внесении изменений в Положение

о порядке предоставления жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда

города Лыткарино Московской области

Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Лыткарино Московской области, с целью улучшения жилищных условий граждан Совет депутатов города Лыткарино, принимая во внимание протест Прокуратуры города Лыткарино Московской области от 30.05.2017  № 7-53-2017

РЕШИЛ:

Внести изменения в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Лыткарино Московской области, утвержденное решением Совета депутатов города Лыткарино Московской области от 18.08.2011 № 138/16 (в редакции решения Совета депутатов от 16.04.2015 № 646/75)(далее - Положение) согласно приложению.

Направить изменения в Положение Главе города Лыткарино Серёгину Е.В. для подписания.

Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель

Совета депутатов города Лыткарино

                     В. В. Дерябин

Приложение

к Решению Совета депутатов

г. Лыткарино

от 22.06.2017  №  222/23

Изменения в Положение о порядке предоставления жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда

города Лыткарино Московской области, утвержденное решением Совета депутатов города Лыткарино Московской области от 18.08.2011 № 138/16.

1. Пункт 7.2. исключить.

2. Пункт 7.4. исключить.

Глава города Лыткарино

Е.В. Серёгин